СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.09.2017 № 1/2

Об освобождении от
должности главы
муниципального округа
Гагаринский

В соответствии Уставом муниципального округа Гагаринский в городе
Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский в городе Москве от 26.04.2016 года №55/8, в связи с избранием
депутатского корпуса нового созыва, Совет депутатов принял решение:

1. Освободить 19 сентября 2017 года от должности главы
муниципального округа  Гагаринский в городе Москве Филатову Марину
Николаевну в связи с истечением срока полномочий

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Елену Леонидовну.

Решение принято единогласно

Председательствующий на заседании
Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский Я.А. Давидович